COMUNE DI BERZO SAN FERMO

PROVINCIA DI BERGAMO
Via Mons. Trapletti n. 15 — 24060
Tel 035/821122 — Fax 035/821442
P.1. e C.F. 00566590162

ORIGINALE

DELIBERAZIONE N. 39

VERBALE DI DELIBERAZIONE
DELLA GIUNTA COMUNALE

OGGETTO: VARIAZIONE URGENTE AL BILANCIO 2024/2026 CON
CONTESTUALE VARIAZIONE DI CASSA 2024

L’anno DUE MILA VENTIQUATTRO add: SEDICI del mese di LUGLIO  alle ore
19:00 nella sala delle adunanze, previa osservanza di tutte le formalita prescritte dalla vigente
legge, vennero oggi convocati a seduta 1 componenti la Giunta Comunale. All'appello risultano:

TRAPLETTI LUCIANO SINDACO Presente
MICHELI DANIFLE VICESINDACO Presente
RIBOLI CHTIARA ASSESSORE Presente
GABRIELLA

Totale presenti 3
Totale assenti 0

Partecipa alla adunanza il Segretario Comunale Sig. PANTO' DR. NUNZIO il quale
provvede alla redazione del presente vetbale.

Essendo legale il numero degli intexrvenuti, il Sig. TRAPLETTI LUCIANO nella sua qualita
di Sindaco assume la presidenza e dichiara aperta la seduta per la trattazione dell'argomento
indicato in oggetto. ‘




LA GIUNTA COMUNALE

Richiamata la delibera consiliare di approvazione del bilancio di previsione dell’esercizio finanziario
2024/2026;

Ravvisata la _necessitﬁ di apportare vartazioni utgenti al bilancio;
Ravvisati gli estremi per procedere ad una variazione urgente del bilancio di previsione 2024/2026;
Ritenuto pertanto di far ricorso per motivi d’'urgenza all’art. 42 comma 4 del D Igs. n. 267/2000;

Constatato, dal prospetto dimostrativo di cui al punto precedente il conseguimento, in via previsionale,
dellobiettivo del rispetto dei vincoli di finanza pubblica per ghi esercizi 2023/2025;

Ritenuto, pettanto, di poter procedere, ai sensi delPart. 175 del D.lgs. 18.8.2000 n. 267, alla variazione
del bilancio di previsione per Pesercizio 2024/2026;

Visto il D.Igs. 18 agosto 2000 n. 267;

Acquisiti 1 pareri di regolaritd tecnica-contabile rilasciati ai sensi dell’art. 49 del Decreto Legislativo n.
267 del 18.8.2000;

Richiamato altresi il parere del revisore unico dei conti protocolio n.2995 del 16.07.2024;

Con vot favorevoli unanimi espressi nelle forme di legge,
DELIBERA

1. diapportate al Bilancio di previsione 2024 2026 le variazioni secondo le risultanze del prospetto
allegato, che costituisce parte integrante e sostanziale del presente provvedimento;

2. di dare atto che con la presente deliberazione non si alterano gli originar equilibri del bilancio
annuale e pluriennale;

3. diprocedere alla contestuale variazione di cassa anno 2024

4. di dare atto del permanere degli equilibn di bilancio, sulla base dei principi dettat
dalfordinamento finanziario e contabile ed in particolare dagli artt. 162, comma 6 e 193 del
Dlgs. n. 267/2000, come risulta dal prospetto che si allega sotto quale parte integrante e
sostanziale;

5. di sottoporre il presente provvedimento alla ratifica del Consiglio Comunale entro il termine di

60 giorni.

Di dichiarare il presente atto immediatamente eseguibile in virtd dell’urgenza ai sensi dellart. 134,
comma 4, D. Lgs 267 /2000.
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Lk th U7 e PROPUSTA G BULIRCKA D1 VARIAZ LM AL BILANCIG SERCTY TG 7 Hag. .
 (CHE e CAG
stand, DidgdalelStang, Iniziale Crlyala HEDS R #A
Datt duita Vaetdazione skoAzs . Proced, (5t Ass. Proced
ShoAss, Yariatolst,Ass, Yariatol Entrata in +| Lntrata in Uscita ino+ | Useita in
24 AttualelSt Asy. Athnale
Procud |56 Frop. Preced. | Competenza Lonpatenza Competengs Lampetenza
£ VartalofSt. Prop Varfato Cassa Cassa fassa fassa
5t Prop Attuale(St. Prop Attuale
Yariazions 8. 132 del 14.07.2024 170,000,050 170,060, 60
Cap. 100 Art. 1 (Tif. @ tipel. 1 13 176406000 170000, 00
ADDTZIONAE T.2.P.F.F. 176000, 040 170.000 00 11.324.76
176,000,060 70.000.09 5.000,00
176.G03.00 L70.000,00
187.224.75 175.0600.00
187,324 76 175 G0 .00
TOTALE CAPITOLO 100 Competenza 11.324 76 4.00
Lassa 5000, 0t G0
Variazions N, 134 del [1.07 2024 8,000, 2.000.60
Cap. 311 Art.  © {Tit. 3 tipel. & 3 §.000.00 8000, 00
RIMBORST CONTG ENERARIA 8.005.00 8,000 .40 5.000.00
8,000,080 §.000 .09 5.008.00
8.0060.40 §.000,00
13.000.00 13.800 .06
13.500.00 13,800, 00
TOTALE CAPTTOLG 211 Competenza 5.600.00 4.60
Cassa 5.0600,00 0,00
Variazione N. 135 del 11.07.2024 B.0GC.00 8.0460.00
Cap. 445 &rt. I {Tif. 2 tipol. 1 1) 12.004.00 12.000 00
CONTRIBUTO STAYD ADEGUAMENTS INGINMITA® 12,580,060 12,600,008 1.400.08
PMMENESTRATORL 12,600, 64 12,008 .60 1.000.00
12 000,06 1200060
13,000, 40 £3.000.00
1300880 13,606,856
Plurtennale 2025 L6006, 00
Plurtennals 2026 1,000,606
TOTALE CAPITOLO 445 Competenza 1.0866.00 G.00
Cassa 1.000.00 4,08
Pluriennale 2025 1.000.60 G.08
Plurisnnale 2026 1.000.00 0.05
Pluriennale 2027 0.00 G.00
Plurienngie 2028 3.49¢ g.00
Variazione N, 136 del 11.07.2024 4,00 .00
Cap. 4b2 Art. 1 (Tit. 2 tipol. 1 1) .00 0.06
CONTRIBUTO FONDO ART 1 COMMA 508 LEGGE 2 .00 .60 1.011.00
1372023 G064 0.6o 1.011.00
.60 G.G0
1.011.680 1.011.00
L1160 1.911.04
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Dataclh ud dund PROFUSIA D DERTHORA O YARIAZIOHL AL BUAHLIG « LSEHCIZLD FAivd Fay.
b [
Stanz. tnizlaleSisng. Iniciate [rgrata Useila
Hat] detia var SEoAss, P StLAss . Proosd,
Stodss. VarfatolSt Ass, Yariatol Ontrats in o) Entrate in | Uscita in o+ | Uscita in
StoAss, Attuals St Ass. Attuale
8% Prop. Preced. {5t Prop. Precud, | Competenz Competenza Eariza Lompatenza
St.Prop VariatolSt.Prop. Variato Cassa Cassa Lassa Cassa
St.Prop Abiuale! St Prop Attuale
Fluriannale 20725 F.618,08
Pluriagrnale 2026 F133.00
TOYALE CAPTIOIG 462 Competenza 1,011,480 0.ag
Cassa 1.4311.60 .40
Pilyrisnnale 2025 To61g. 00 0.480
Pluriennate 2046 1.133.6¢ 4,60
Pluriennale 2427 0.6 0.00
Pluriennale 2024 .00 4,00
Variazione N 127 del 25.06 2024 5.000.00 5,088,680
Cap. 1510 Art. 1 (Tit. 3 tipol. 1 3 5.000 60 5.000, 00
CAMONE PER PROROGA CONCESSIONE ZROGAZION 5,000, 00 5.000 .06 To508,00
£ GAS SERV RILEVANTE AL FINI VA 5,000,060 5000, 00 1 500 .4
5000, 66 5.0080 .00
650065 6,500,040
&.500,0 5.500.990
TOTALE CAPITOLG 1510 Cofipetenza 1.560, 08 0.0
Cassa 1.506.0¢ 4,00
Fiuriennale 2075 0,50 0.00
Pluriennale 2026 0,00 4,40
Pluriannale 2027 0.00 4.60
Pluriennaie 2028 §.00 4,060
variazicne N, 125 del 19.06.2024 G.00 0,00
Cap. 1783 Art. 1 (Tit. 4 tipol. 2 ) .60 1.00
CONTRIBUTO STATALE CARQ MATERIALT DL 50/ 0.00 3.00 30.000,08
2022 ART 26 LAVORD LOTTC B MUNICIPIO Y] 4.00 30.004.40
0.08 .60
3066008 36.600.00
30.600,00 30.006.C0
TOTALE CAPITOLG 1753 Competenza 30.000.00 0.00
Cassa 30.060.00 0,06
Piluriennale 2025 .00 0,06
Pluriennale 2026 0.o0 0.60
Muriennale 2027 0,00 0,06
Pluriennaie 2028 §.00 4.08
Variazions N, 146 del 15.07.2024 37.950 08 37,950,100
Cap. 1775 Art. 1 {Tit. 4 tipel. 5 ) 37950 00 37.95G.00
PROVENTL RILASCLIG PERMEESSD COSTRUIRE 37,950,040 37.95G.00 4.500,00
374580 00 37.95G.00 4,504,060
37.950.00 37.850.00
42 45,00 42,450,100
A42. 855 .0 4245004
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PROPULTA B DELLRLRA DL YAREAZTOHD AL

BILANG G

CRERCIA00 2004

Bali delis Vartdziono

Stanz.
5L AG%.
SiAgy.
3t.Ass,
S5 fron, Praced .
St Prap Vartato
St.Prop. Attuale

Yarigto
Attuale

Iz ialeds

anz, atziale
itASE. 1,
SLAss. Variats
StoAss. Atfuaie
StoProp. Praced.
St Prop. Variato
St.Prop.Atiuale

races

frrala

Fntrata in

Competenza
Cassa

[rtrata in -

Competenza

Useita in +

Competenza

{4554

Uscita fn -

Competenza
Cassa

TOTALE CAPITOLO 1775

Competenza

Cassa

L T wn]

fend

[t

Pluriennale
Fluriennaie

2027
2428

i

G

Pluriennate 2025 3,60 4.0%
Pluriennale 2026 4,00 G.05
Plurienngle 207/ .60 a.09
Pluriennale Z028 .60 4,00
TOYALT COMPETENZA 54.338.76 i, 60

TOTALL CASSA 43.011,00 0,07

Plurtennale 2025 2.410.00 0,80

Fluriemnate 2026 213308 0.09

i
G0
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Ll b 07 PROPUGTA DI DEL (BLHA DT VARTALIOHL AL BILANGIY - UBRRCIZ IO Gsd Hag. b
- Ui CAS
Stany, IntzialeiStanz, Iniz abrala sedt
Datt oeila Yartazione 5%, Preced. |5t Ass. Proced.
o Yardgho!St Ass, Variato] Entrata in o+ Enbrata dn - Hscita din v b Gsoita In -

i1 An

StoProp.

Attuate

StoAgs . Attiale

Precad. |St Prop. Preced § Cospetenza Compatenza Competenza
StoProp Yariato|St. Prop Yariate Lassa fas5a £assa
St.Prop. Attuale(St. Prop Attuale
Vartazione N. 131 del 15,07 2024 5,08 0.69
Cap 10110317 Art. 1 {MI/PR/TT 1/ 1710 §.08 N
RESTITUZIONE CONTRIBUTO TNREMNTTA DI CAR i, 40 0.00 FOGO. G
iCA 0.40 0,00 1,640,060
0.60 .00
100000 1.060.490
L0000 106049
Plurisnnale 2425 1,600 GO
Pluriennals 2026 1000 60
TOTALE CAPITOLO 10119217 Competenza 1 00068 0,00
fassa 100060 G, 80
Pluriennale 2025 100000 (.00
Pluriennale 2026 1.000 .40 .00
Pluriennale 2027 i, 60 3,00
Plurierngle 2028 .06 [HIY
Variazions M. 137 del 11.07.2024 4,00 0,00
Cap 10130401 Art. 1 {Hi/Pr/TH 1/ 3712 4,040 0,00
TRASFERTMENTT CORRENTT MINISTERG ECONOMIT 0,00 0,00 4,399 66
E - SPENDING CRDIN. 0,06 0,00 4,389 .40
.00 3,04
4,399 .40 GG 30
4,399,460 3899 00
Pluriannate 2025 4,397 G0
Pluriennale 2026 4.149 G§
TOTALE CAPITOLC 1813044l Competenza 4,389 51 4.4t
Cassa 4,399,606 .44
Pluriennale 2025 4,347,080 4.46
Pluriennale 2026 4,145,080 (.00
Pluriennale 2027 0,00 {3,008
Piurtennale 2028 .06 3.00
Variazione N. 138 det 11.07 2024 3,06 §.00
Cap. 10130402 Art. 1 (Mi/Pr/T1 1/ 371} 3.00 0,00
TRASFERIMENTI CORRENTT MINISTERD FCONOM G.05 G.00 1.524.00
TA -SPENDING IWFORM. DECRETQ 29 MARZO 29 0,04 5.00 1.524.00
24 .00 3.00
1.024,60 1.524 .09
1.524 06 1.524 .00

Fluriennale 2025
Pluriennale 2025

héd 4h
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Daka: bh 07 20704 BROPOSIA UL BLLIREA BE YARTAZHIME AL BHLANGCTL - ESERCIZID Jurd iy &
eStang, Iniziale Crtrata HEGARW
Dabl della Variazione S4OASS, Precsd
C¥YartatolStoAss. Vartato| Enbtrata in o+ Enfrata in Usoita oo+ | Uscita in
: G, AltualeisSt Ass. Aftudie
StoProp. Preced (56 Prop Pre Competenza Coppelanza Competanzs Campetenza
SC.Prop YariatoiST. Prop . Ya Cassa Cassa Cassa {assa
ST Prop Attuale| St . Proo Attuale
TOTALE CAPITOLD 16130407  Competenza 1524 40 0,408
Lassa 1524600 048
Pluriznnale 2025 i.524 €0 0,08
Piuriennale 2028 0.60 000
Pluriennaie 2027 RURHY 4.0¢
Pluriennais 2028 G0 008
Yariazione N, 14} del 11.07 20724 30000 23,000, 00
Cap. LOEAG30L Art. 1 (MI/Pr/Ti 17 4410 16 500,08 16.500.00
SPESE PER L'CRGANIZZAZIONT DBET SERVEZ R IR Iy 16500400 0.00
CLATIVI AT TRIBUTE 16,504 .00 16560, 06 0.0
16,500, 00 16.500.00
16,566 G0

16.500.Cy
16.500, 60 16,504 .00

Pluriennale 2025
Pluriennale 2026

o

Lad

Ale.

611G

)
30,427 .46 35006, 00

TOTALE CAPITGLOD 16140301 Competenza 0.00 .06
{assa 0,00 .00
Pluriennale 2025 8,00 5.611.40
Pluriennzle 2026 0,00 371600
Pluriemnale 2027 000 .00
Plurisanale 202 [ (.00
Yariazione M. 128 del 25 .06 2044 10,000,068 19,064, 40
Cap.101405G7 Art.  § (Mi/Pr/¥i LF 4710 10,000,486 14004, 06
VERSAMENT D [vA A BEBITG PER GESTIONL COM 16,000,060 16,800, 00 £.500.40
MERCIALI 10,5000 18,000,500 p.500.00
16,606, 00 14,0065, G0
11,500, 00 1150, 00
11,500, 00 11,560,060
TOTALE CAPITOLO 10148507 Competenza 1.500.488 0,40
Cassa 1.500,00 0,00
Pluriennate 2025 0,40 000
Pluriennale 2076 .40 0,40
Pluriennale 2027 1.60 0,40
Pluriannate 2028 0.00 3,00
Yariazione M. 130 del 28.06 7024 25,000,640 30.600.00
Cap. 1016030F Art, 1 (Mi/Pr/T1 17 6710 25 427 .00 35.000.08
PRESTAZIONL PROFESSIONALT UFFICIO TRCNIC 25 427 .00 38,000,069 5.000.09
0 Zh 427 .10 30.000.60 5.000.09
25.427 1Y 30,000,008
30.427 00 35 90508
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ata: 1y 07, BROPOETA BE BLUIBCRA DT yARTAZIGND AL BILARGIH - wsEHCTA10 204 (i i
- OMF - . (A%
Stang Indzialetblans, {nigisle fnlraLla Ugoita
laki detle Varigrions SEoAss . Proced, (5 Ass, Freced, i
SEASs . Variatoist Aos, Variato] Entrata fn +) Dntrata in Haoiba i+ [ Uscita in
StoAss, AttualelSt Asy Abfuate
St Prap, Precad [Sh Prop Preced . | Lompetenza Competenza | Conpetenzé Competenia
St.Prop Vartato|St. Prop. Variato Cassa fassa | fassa fassa
St.Prop. Attuate|St. Prop.Attuale
TOTALE CAPTTOLD 1418030F  Compefenza 5.000.C0 0,00
£as3sa 5000, 00 (.40
Fluriennale 2025 4,00 7.00
Piuriennaie 2026 3,60 .40
Pluriennale 2677 G.40 G.00
Pluriennale 2028 4,40 .00
Variazione N, 133 del 10.07.2624 GG 0,40
Cap. 1060731 Art. 1 {Mi/Pr/it Lf 8715 G434 J.64
{RAR INCARICHI OCCASIONALTL 0,04 0,04 20660
J.00 U, 00 206,49

G0
200,00
200,00

TOTALE CAPITOLG 18166781 Competenza
fassa

o)

Pluriennale 2025
Muriennale 2026
Pluriennaie 20727
Phiriennale 2078

o -
Ty S

fet ]

o

2]

)
<roCr o

ot TR i S e e

[t

Yarigzione N, 143 del 11.07.2074

Cap. 10450503 Art. 1 (MI/Pr/Y0 47 771)
FARSFERINENTO AD ISTITUTOD COMPRENSIVG PE
R OPIANG DIRUTTO ALLO STUDIG

Fluriennale 2025

15,100,060
15 160,00

b 1460,
bLGD.
b 100,
804,
BOB 08

5. 100,00
15.185.00

CHI.
5.100.00
L108.0u
5.800.
5800 49

F00.08

Fluriennale 2026 705,00
TOTALE CAPITOLO 18450503 Competenza 70800 2.0
Cassa 06,00 4,00
Pluriennale 2025 746,00 0.00
Pluriennale 2026 00,00 0,00
Pluriennale 2027 4,00 0.00
Pluriennale 2028 8.00 .00

Variazione N, 145 del 15.07.2024

Cap 10510305 Art. 1 (Mi/Pr/Ti &/ 2/1)
PRESTAZIONT DI SERVIZI PER SERVIZT CHLTU
RALI

000, G
000, 06
004 |
04, ¢
(005,
BOG .
500,

G

(124

=S O SR % B . |

ofad L3 ek
[l
[
.

PN S R
RS =
Loy
<

A0
0
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Ratac ki A

PROBGETA GL GLLIBEHA [ YARTAZIGME AL BILANGIO

CHERCTZ T 2534

Wad,

FAS,

HF
bariz. InizialelStanz,
flatt delia Yariazione ShoAge, Frecod, iubAsy.

S6.Ass . Variato
StoAss. Attuaie
StoProp. Precad,
St.Prop. Variato
St.Prop Attuale

ntziale

sSboAsy. Yariato
SroAss. Attuale
S Prap. Precad

StoProp Variato
St.Prop Attuaie

Enlrata

Hueita

Prigiod. b

ntrata tn +

Compaienza

Ca

Competenza

(assa

Entrata in -

Heeita in

Competanza

Gassa

Hseita in -

Competenza

Cassa

TOTALE CAPTTOLG 15510305  Competenza 1,500 08 04
fassa 1.500.08 3.00
fluriennale 2625 G40 .00
Plyriennaie 2076 G, 08 3,00
Pluriennale 027 .05 .00
Biuriennale 2098 006 3.00
Yariazione M. 142 del 11.07.2024 SHIG G0 RiZItH
Cap.10blubGd Art. 1 (Mi/Pr/¥t B/ 2/0) 5.004.00 i
TRASFERIMENTO IN AMBITC CULTURALE ( ISTL 5,000, 00 5.000.00 280060
TUZTONT SOCIALT ED ASSOCIAZIOND) 5.000.00 5.000.08 2000 .00
5,600,040 5,000,060
700060 7000, 00
§.500, 006 &.500 .60
Variazions N, 144 del 15 (7 2024 3.005,00 3.000, 60
Cap. 10610504 Arf. 1 {MI/PR/Ti &7 2713 500600 5.000.480
TRASFERIMEMTO IN AMBITO CULTURALE ¢ ISTI 5.000.09 5.060,00 1,500,048
TUZIONT SOCTALT ED ASSOCTAZIONT) 5.000, 08 5.000.00 T.500.00
7.000.08 7,000,060
8 500,40 8.500. 00
§ 604 00 8.540.00
TOTALE CARPITOLG 10510604 Competenza 2.500,46 3.400
Cassa 150040 {.06
Pluriennale 2025 .G 1.450
Piluriennale ZiiZe 0,08 3,46
Fluriennale 2027 (.04 4.48
Pluriennale 2428 .44 00
Variaziona N, 129 del 28.05.2024 A BOG, 00 4 500 ¢
Cap 11150501 Art. L (MI/Pr/Ti B4/ 2/10 4.500,00 450000
CONTRIBUTD PER SPORTLLLO UNICC ATTIVITA 4.500.00 4,530 00 hi2.76
PROGUTTIVE 4. 500,00 4,580 00 512,76
4,600,008 4.580.00
5.017.76 5.012.74
5.012.76 5.012.76

TOTALE CAPITOLO 11150501  Competenza
Cassa
Fluriennale 2025
Pluriennale 2025
Pluriennale 2027

Pluriennale 2028

512.
512.7

(=R

40
.00
G0
.00
.00
Rl
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gl Ui 037 G0 PROPOSTA T OB JARRA D1 YARIAZ UG AL BILAHLID - DHRECIZI0 Zuid Mag . i
‘‘‘‘‘‘‘ b - (AL
g0 IndzialelStans, Intpiale Inlrala Hanita
Dati daite Variazlons :
StoAss . Marlatopat, Entrata fn +f [nfrate in - ¢ Uscita inov p o llscits in -
StoAss . Attualel! :
StoProp, Preced, Competenza Compelenza Competenza Competenza
StoProp.Yartato Cassa Cassa Cansa fassa
St.Prop. Attuale|St Prop. Atiuale
Yartaziona N. 126 dei 19.06.2024 5,00 0.6
Cap. 20180615 Art. L (M/Pr/Ti 17 677} i .00
PMRR M2 cA4 T 2.7 INTERVENTO PRESSD MUNTC i, 48 0.40 30.0600.00
(PTG - CARD LAVORT FINANZ CAP 1753/1 T 0.44 0,00 30.000.60
55/2022 - LOTTO 8 LAVORI MUNICIPID .60 9.00
30,000 G0 3000045
30,004,010 30060, 6D
FOTALE CARLTOLO 20180519  Competenza 30,600 0u b.s0
Cassa 30,004, 60 .00
Pluriennale 2025 3.0 1,00
Pluriennals 2026 4.0 0,060
Pluriennale 2027 g.00 {3, 00
Pluriennale 2028 4,00 e
Vartazione M. 13% det 11.07.2024 0,06 0.60
Cap 20810122 Art. 1 (Mi/8r/TY 8/ 102} 4,60 .09
REAL T77AZTONE RECTNZIONE LOCALTITA BRUGAI 3.00 0,00 4 50040
0,60 0.0% 458005
G.00 0,04
4560, 00 4500, 00
4,580,060 4508, 50
TJOTALE CAPITOLO 20816122 Compelenza }.50G. 90 (.00
Cassa 4.500.00 0.00
Pluriennale 2025 0,04 §,00
Fluriennale 2026 0,00 0.60
Pluriennaie 2627 0,04 .00
Pluriennaie 2028 040 g0l
TOTALL COMPETENZA 54,335,764 0,00
TOTALT CASSA 54 335,76 0,00
Pluriennate 2025 7.6821,08 5,611,480
Pluriennate 2026 5.84¢.409 3.716.00
Plurisnnale 2027 0,60 4,00
Pluriennale 2028 G.60 0,60
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| Variazioni in +

BERZO S5AN FERMO,

COMUNE DI BERZO 3aN FERMO

EQUILIBRIC VARIAZIOHL - BSERCIZIO 2024

ENTRATA

Variazioni in -

]
!
E
F
E
|
!

_________________________________________ j
USCITA

Maggiori Entrate + Minori Uscite

Minori Entrate + Maggiori Uscite

Differenza

15.07.2024

54.335,76

54,335,76






COMUNE DI BERZO SAN FERMO

EQUILIBRIO VARIAZIONI - ESERCIZIO 2025

1 ____________________________________________________________________
I

I

}

] Maggiori Entrate + Minori Uscite 7.621,00
I

| Minori Entrate + Maggiori Uscite 7.621,00
L
! Differenza 0,G0
I

I

BERZC SAN FERMO, 15.07.2024






COMUNE DI BERZO SAN FERMO

EQUILIBRIO VARIAZIONI - ESERCIZIO 2026

5.849,00 3.716,00
! __________________________________________________________________
!
|
I
| Maggiori Entrate + Minori Uscite 5.849,00
i
| Minori Entrate + Maggiori Uscite 5.849,00
| -
[ Differenza 0,00
I
|

BERZO SAN FERMO, 15.07.2024






IL S?INDACO

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

La presente deliberazione:

viene oggl pubblicata all’Albo Pretorio per quindici giomi consecutivi, ai sensi dell’art. 124,
comma 1 del D.Lgs. n. 267 del 18.8.2000.

viene oggl trasmessa in elenco ai capigruppo consiliari, ai sensi dell’art. 125 del D.Lgs. n. 267 del
18.8.2000.

Addi, . . ~- - A .
\ S A

. SEGRETARID COMUNALE
PANTOVDR. NUNZIO

CERTIFICATO DI ESECUTIVITA’

Il sottoscritto Segretario Comunale attesta che il presente provvedimento é divenuto esecutivo ai senst
del comma 3 dell’art. 134 del D.Lgs. n. 267/2000.

Addi,



PARERI ED ATTESTAZIONE

At sensi dell’art. 49, 1° comma del D.Igs. n. 267 del 18.8.2000, si esprime parere favorevole in ordine
alla regolarita tecnica della proposta di deliberazione in oggetto, attestando Ia legittimita, la regolarita e
la correttezza dell’azione amministrativa ai sensi dell’art. 147 bis del D.lgs. n. 267 /2000.

"y

IL SEGRETJ}@IO COMUNALE
RESPONSABI E DEL SE ”ORE F1 ANZIARIO

Al sensi delPart. 49, 1° comma del D.lgs. n. 267 del 18.8.2000, si esprime parere favorevole in ordine
alla regolarita contabile della proposta di deliberazione in oggetto, attestando la legittimita, la regolarita
e la correttezza dell’azione amministrativa ai sensi dell’art. 147 bis del D.1gs. n. 267 /2000.

II, SEGRETARIOYCOMUNALE
E DEL SETTORE FINANZ RIO




